os usuários e a política pública de assistência social, a favor da empresa FERREIRA E SANTANA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
30.772.553/0001-23, com sede na Avenida Deodato Leonardo Da Silva, n.º 761 – CENTRO – CEP 79790-000, na cidade de Deodápolis - 
Estado do Mato Grosso do Sul, sob o valor total de R$ 10.345,50 (dez mil trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos), por ser 
delas o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 27 de maio de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 085/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

[...]

O objeto do presente instrumento é a aquisição de canecas personalizadas que serão distribuídas às mães e pais atendidos pelo 

Serviço de Convivência e Fortalecimento de vínculos para idosos, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

VALOR: R$ 10.345,50 (dez mil, trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos)

DATA: 27 de maio de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, FERREIRA E SANTANA LTDA,

contratada e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Sergio da Silva Palmeira.

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei nº 14.133/2021 e com base no Ato de Dispensa de Licitação, fica AUTORIZADA a contratação

[...]

Que determina o fornecimento dos mesmos, conforme condições, quantidades e exigências estabele-
cidas no TR, a favor da empresa BAZZO E GIUNCANSE LTDA - EPP inscrita no CNPJ: 10.141.152/0001-68, com sede à Rua Onofre 
Pereira de Matos nº 1581 sala 03, Centro, com o CEP: 79.802-010 na cidade de Dourados/MS sob o valor de R$ 9.625,90 (nove mil, 
seiscentos e vinte e cinco reais e noventa centavos), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato. 

Vicentina, MS, 27 de maio de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito(a) Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 081/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

[...]

MUNICÍPIO DE VICENTINA

BAZZO E GIUNCANSE LTDA - EPP,

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a aquisição de materiais de odontologia para suprir as necessidades do setor de saúde bucal, 
no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR: R$ 9.625,90 (nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais e noventa centavos)

DATA: 27 de maio de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, BAZZO E GIUNCANSE LTDA - EPP,

contratada e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Sergio da Silva Palmeira .

ANO 09 Pag. 6 

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias nº 550 - Centro - CEP: